T Recideret. dicunt quidam qz si non esset emancipat⁹ non
erat futurus in potestatem patris. t sicut erat patris. t ideo
emancipatus nō ita erit apud fratrem. sicut erat apud patrē
pamo in similitudine. **Io.**

V Nec in tutelam. id est legitimam sed fiduciariam. libert⁹
enī est in potestate filii patrō iure hereditario. filius i po-
testate patris. iure patro. po. Accurius florentinus.

A Si pfecte. i. xxv. an. nā quotiens sit mēto d̄ etate pfecta

De attiliano tutore.

vel de maiore an de. xxv. intelligitur. vt. C. de his q̄ ve. et. a. impe. l. fi. r. ff. de le. iij. cum filio. h̄. filio.

b. Constitutio. vt. C. de legi. tute. l. fi.

c. Precepit. s. vt sit perfecte etatis. r. tērō. vt. j. de ex cu. tu.

d. De attiliano tutore. l. de eo tutore. h̄. m̄.ores. xx. an.

qui daba ē p̄ legēfa-

ctam ab attiliano. vt.

in texu exponitur.

A I cui nullus

h̄. ex testo.

nam q̄diu te

stamētaria tutela su-

perest. nō ē loc⁹ alij.

Iē nec legitima. nā

nec datius tūc locuz

bz. vt. C. qui da. tu.

pos. l. si sororis.

f. Et maiore. i. duo

bz. erāt enim tres.

vt ar. C. de of. p̄. l.

iij. r. ff. de ori. iur. l. iij.

h̄. idem temporib⁹

g. Die certo. vt.

pascha in antea sis

tutor.

b. Doterat. r. bo-

die da. vt. ff. de te-

tu. l. si quis sub p̄di.

i. Iē nemo. nā r. si

vñus de plurib⁹ he-

redib⁹ adierit valer

tutela. vt. ff. d. testa.

tu. l. si nemo. Idez in

libertate testō relata.

vt. ff. de testa. ma-

nu. l. testō.

k. Erat. als extite-

rat. sed quid si nullus

fuit institutus cū pu-

pillo sed tm̄ pupill⁹

ēheres. Poteſt dici

q̄ auctoritate iudicis

adeat. vt. C. de iur.

del. l. si infant. r. ex tunī valebit tutela. r. incipit tutor admi-

l. Desinebat. i. ille q̄ sic erat dat⁹ in subsidū

nistrare

desinebat cū testamentarius venit vt subicit.

m. Cōdītio. hic tutor tacite vsc⁹ ad dīc vel cōdītōnē existē-

tem datus expresse non potest. vt. ff. de reg. iur. l. actus.

n. Ab hostibus. petebatur. nec erat locus legitime. vt. ff. d.

leg. tu. l. i. h̄. si apud.

o. Qui desinit. i. iste talis qui erat datus in subsidium.

p. Postliminij. quo iure etiam omnia alta recuperat. vt. s.

qui. mo. ius pa. po. sol. h̄. si ab hostibus nec de administratis

interim tenetur hic reuersus. vt arg. ff. si quis cautio. l. iij.

h̄. Item si quis.

q. Legibus. s. attilia r. tulia r. titia. vt. s. e. ti. in prin.

r. Posteaq̄. nunc reicit nouum ius. nam quatuor sunt su-

ra que hoc titulo notari posunt.

s. Primum. als q̄primum.

t. Ex inquisitione. s. inquirendo facultates eoru. an sing pa-

res oneri adiuncto. vt. j. de excu. tu. h̄. sed propter. Iē bona

conuersatio requiritur vt als in patre arrogatore. vt. ff. de

adop. l. nec ei. h̄. eorum. r. s. de adop. h̄. cum autem. Accur.

v. Nā supra. bñ dico q̄ desierūt p̄ has leges tutores dari.

posteaq̄ cōsules dederūt ex inquisitione. r. bona fuit pp̄ter

duas rōnes quas ponit. nam pro quis. rē.

x. Sore hanc cautionem prestant tu. r. cu. vt. ff. rem p̄. sal. fo. l. non quasi. h̄. i. r. l. sed r. si ad sp̄. ciem.

y. De cōpellendis. i. captis pignorib⁹. vt. j. de satisda. tu. h̄.

z. Sed hoc iure vñm. hic est tertiu ius qđ erat. pe. tēpore Justiniani r. hodie ē quartu additū qđ est. j. prox. h̄.

a. Prefect⁹. ad pie-

fectu cognitōes cri-

minales ad p̄torem

cūlia negocia veri

ebant. vt. p̄. ff. d. of.

p. v. p. totu. ii. r. ff. d

offi. p̄. p. p. totum.

ti. sed tutelam dabit

vñq̄ vt hic.

b. Jurisdictionem.

prefecti vrbis est juris

dītio. vsc⁹ ad. c. mili-

aria. s. p̄toris rome

ti. vt. ff. d. offi. p̄.

v. l. i. h̄. cum vrbem.

r. in sum. Azo. de of.

p. ro. dabūt ḡ cu. r. ei

qui ē de sua iurisdī

one. vt statim in pre-

sida notabis.

c. Crearent. s. cum

qui est de sua iurisdī

tionē dabit. vt. ff. de

tu. r. cu. da. l. ius dā

di. si vero ibi non in-

ueniebanē idonei. eti

am in alio loco q̄ret

r. presidi nūciabit. vt

ff. e. l. diuus. item el

qui sit de sua iurisdī

tionē vel rōne origi-

nis. vel rōne possessio-

nis. vel rōne domici

li. vt. ff. e. l. i. h̄. v. l. r.

l. diuus. si autē in al-

tero hōz triū locorū

nō inuenit. s. i. quar-

to loco reducēdus ē

ad alterum locuz de

bis tribus r. s. tutelam accipiat. vt. C. qui p̄. tu. vel cu. l. i.

d. Iussu ergo delegatur. Sed contra. ff. de tu. r. cu. da. nec

mandante. sed ibi mandatum est quod non importat necessi-

tatem. hic iussu qui importat. vt. ff. quod iussu. l. i. h̄. i. r. ff.

man. l. i. vel ibi erant magne facultates pupilli hic parue. s.

certe r. si sint parue. adhuc videtur idem. nam datio tutelē ē

mixti imperij. vt. ff. de tutelis murus. h̄. tutoris datio. vbi di-

citur q̄ tutoris datio illi soli competit cui nominatim hoc de-

dit. vel lex vel senatusconsul. vel princeps. ergo non potest

delegari. vt. ff. de offi. eius cui man. est. iur. l. i. i. R. S. dic

q̄ non potest delegari non habenti iurisdī. tokem sed haben-

ti sic. vt. ff. e. l. ius bandi. vt. hic dicitur. Sed que sunt magne

facultates. R. quinquaginta aurei. vt. C. de defen. ciui. l. i.

vel decem aureorum. vt. in auten. de appella. h̄. i. y. vel. ccc. au-